Te suplicamos, Señor, nos implore tu perdón la santa virgen y mártir Margarita, que siempre te fue grata, así por el mérito de su pureza, como por el testimonio que dio de tu poder. Por nuestro Señor Jesucristo.

Isaias 58.7-11

HÆC dicit Dóminus: Frange esuriénte panem tuum, et egénos, vagó-sque induc in domum tuam: eum víderis nudum, óperi eum, et carnem tuam ne despéxeris Tunc erúmpet quasi mane lumen tuum, et sánitas tua cítius oriétur, et anteíbit fáciem tuam justítia tua, et glória Dómini cólliget te. Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis, et dicet: Ecce adsum; si abstúleris de

EPÍSTOLA

Dice el Señor: Reparte tu pan con el hambriento y a los pobres vagabundos acógelos en tu casa; cuando veas a uno desnudo, vístelo y no huyas de tu propia carne. Entonces brillará tu luz como la aurora y presto llegarás a curación. Delante de ti caminará tu justicia y la gloria del Señor cerrará la marcha protegiéndote. Entonces clamarás al Señor y te responderá; pedirás auxilio y contestará: Aquí estoy. Cuando

médio tui caténam, et desieris extendere digitum, et logui quod non prodest. Cum effúderis esuriénti ánimam tuam, et ánimam afflíctam re-pléveris, oriétur in ténebris lux tua, et ténebræ tuæ erunt sicut merídes. Et réquiem tibi dabit Dóminus semper, et implébit splendóribus ánimam tuam, et ossa tua liberábit, et eris quasi hortus irriguus, et sicut fons aquárum, cujus non deficiens aquæ.

Proverbios 5.16; Salmo 111.5-6

DERIVÉNTUR fontes tui foras, et in platéis aquas tuas divide. *V.* Jucúndus homo, qui miserétur, et cómmodat: dispónet sermónes suos in iudício, quia in ætérnum non commovébitur.

Salmo 111.9

ALLELÚIA, allelúia. *V.* Dispérsit, dedit paupéribus: iustítia ejus manet in sæculum sæculi. Allelúia.

Mateo 19.13-21

IN illo tempore: Obláti sunt Jesu párvuli, ut manus eis impóneret, et oráret. Discípuli autem increpábant eos. Jesus vero ait eis: Sínite párvulos, et nolite eos prohibére ad me veníre: tálum est enim regnum Cælórum. Et cum imposúisset eis manus, ábiit inde. Et ecce unus accédens, ait illi: Magister bone, quid boni fáciam, ut habeam vitam ætérnam? Qui dixit ei: Quid Me intérogas de bono? Unus est bonus, Deus. Si autem vis ad vitam ingredi, serva mandáta. Dicit illi: Quæ? Jesus autem dixit: Non homicídium fácies: Non adulterábis: Non fácies furtum: Non falsum testimónium dices: Honóra patrem tuum, et matrem tuam, et diliges próximum tuum sicut tépsum. Dicit illi adolescens: Omnia hæc custodivi a juventúte

quites la opresión de entre los tuyos, et gesto amenazador y la conversación mala, cuando des tu pan al hambriento y sacies al alma humillada, tu luz se elevará en las tinieblas y las tinieblas se trocarán en mediodía. El Señor te conducirá de continuo, te saciará en los desiertos, fortalecerá tus huesos y seras como huerto bien regado y como manantial, de aguas cuyas linfas no han de faltar.